
 

 

 

ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DE LES CONVOCATÒRIES 124/21 i 187/21, PER LA QUAL ES CONVOQUEN 
PROVES SELECTIVES D'ACCÉS AL COS SUPERIOR TÈCNIC D’ENGINYERIA AGRÒNOMA DE L’ADMINIS-
TRACIÓ DE LA GENERALITAT, A1-15. 
 
ACORD de l'òrgan tècnic de selecció pel qual, de conformitat amb la base 9.1 de les Ordres 33/2022 i 
34/2022 de 15 de desembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública, es fa pública 
la relació de les persones aspirants aprovades en l'exercici únic, per ordre alfabètic i torn d'accés 
(annex I) i la relació de persones que han superat l'oposició,  per ordre de puntuació i torn d'accés 
(annex II). 
 
De conformitat amb el que s'estableix en la base 7.2 de les ordres anteriorment citades, la puntuació 
màxima a obtindre en l’exercici serà de 60 punts, sent necessari obtindre un mínim de 30 punts per 
a superar el citat exercici. 
 
Vistes les al·legacions presentades es procedeix a anul·lar les preguntes número 42, 82 i 109 de la 
convocatòria 124/21 torn lliure i les preguntes número 34 i 61 de la convocatòria 187/21 promoció 
interna, quedant finalment les plantilles de resposta com s'indiquen en l'annex III.  
 
De conformitat amb el punt 1.4 de l’Ordre 33/2022 de 15 de desembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior i Administració Pública: “Els llocs de treball que queden sense cobrir pel torn de promoció in-
terna, després de finalitzar el corresponent procés selectiu, no seran acumulables a les corresponents 
convocatòries d’estabilització”. 
 
Així mateix, de conformitat amb la base 9.2 de la respectiva ordre, es concedeix un termini de 10 dies 
hàbils perquè presenten, obligatòriament, el full d’autobaremació degudament omplit i tots els 
documents acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, i previstos en l’annex II de la citada Ordre, 
degudament acreditats. Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en el registre de personal de la 
Generalitat, únicament serà necessari esmentar-los en l’autobarem, sense aportar els documents 
corresponents. Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem. 
 
Contra el present acord, que no esgota la via administrativa, només caldrà interposar recurs d'alçada 
davant l'honorable consellera d'Hisenda, Economia i Administració Pública en el termini d'un mes, tot 
això de conformitat amb el que es disposa pels articles 112, 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, 
del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN DE LAS CONVOCATORIAS 124/21 Y 187/21, POR LA QUE SE CON-
VOCAN PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL CUERPO SUPERIOR TÉCNICO DE INGENIERÍA AGRÓ-
NOMA DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA GENERALITAT, A1-15. 
 
ACUERDO del órgano técnico de selección por el que, de conformidad con la base 9.1 de las Órdenes 
33/2022 y 34/2022, de 15 de diciembre, de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública, 
se hace pública la relación de las personas aspirantes aprobadas en el ejercicio único, por orden 
alfabético y turno de acceso (anexo I), y la relación de personas que han superado la oposición, por 
orden de puntuación y turno de acceso (anexo II). 
 
De conformidad con lo establecido en la base 7.3 de las órdenes anteriormente citadas, la puntuación 
máxima a obtener en el ejercicio será de 60 puntos, siendo necesario obtener un mínimo de 30 pun-
tos para superar el citado ejercicio. 
 
Vistas las alegaciones presentadas se procede a anular las preguntas número 42, 82 y 109 de la 
convocatoria 124/21 turno libre y las preguntas número 34 y 61 de la convocatoria 187/21 promoción 
interna, quedando finalmente las plantillas de respuesta como se indican en el anexo III.  
 
De conformidad con el punto 1.4 de la Orden 33/2022 de 15 de diciembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública: “Los puestos de trabajo que queden sin cubrir por el turno de promo-
ción interna, tras la finalización del correspondiente proceso selectivo, no serán acumulables a las co-
rrespondientes convocatorias de estabilización”. 
 
Asimismo, de conformidad con la base 9.2 de la respectiva orden, se concede un plazo de 10 días 
hábiles para que presenten, obligatoriamente, la hoja de autobaremación debidamente 
cumplimentada y todos aquellos documentos acreditativos de los méritos declarados en ella, y 
previstos en el anexo II de la citada Orden, debidamente acreditados. Si los méritos que se aleguen ya 
constaran en el registro de personal de la Generalitat, únicamente será necesario citarlos en el 
autobaremo, sin aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos alegados en 
el autobaremo. 
 
Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, sólo cabrá interponer recurso de alzada 
ante la honorable consellera de Hacienda, Economía y Administración Pública en el plazo de un mes, 
todo ello de conformidad con lo dispuesto por los artículos 112,121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 
 

València, 4 de abril de 2024 
La presidencia        La secretaría 



Annex I/ Anexo I

Llistat aprovats de l'exercici únic (per ordre alfabètic) 
Torn lliure general

Listado aprobados del ejercicio único (por orden alfabético)
Turno libre general

Convocatòria / Convocatoria 124/21

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

ALVAREZ MACHIRANT SUSANA***0007** 33,5

BENAVENT I SANLEON MARIA DEL CARME***5538** 34,53

BLASCO CARRASCO IRENE***1136** 31,45

CASTAÑO ARANEGAS ANTONIO***9613** 30,26

COLADO DOMINGUEZ MANUEL***6269** 42,22

ESTEBAN PAULES BEATRIZ***9675** 33,33

FEMENIA FERRER BEATRIU***8953** 30,43

FERNANDEZ INFANTES SARA***1030** 32,82

FERRER ROGLAN MARTA***7813** 35,9

FIDALGO MARCOS LAURA***9725** 36,92

GOMEZ SINTES MARTA***0086** 38,63

HERNANI ALCAMI MIRIAM***0360** 30,77

JAUME MARTINEZ MARGARITA***0817** 39,66

LAZARO PEREZ ROSENDA ASUNCION***4066** 33,33

LLUCH VENTURA JOSE ENRIQUE***5737** 34,36

LOPEZ GARCIA MARIA CRISTINA***9874** 34,36

LOPEZ GASCON SILVIA***7784** 35,56

MARTINEZ ALCOCER RAQUEL***7063** 31,11

MARTINEZ GONZALEZ IRENE***7510** 31,28

MARTINEZ MARTINEZ OLGA***8732** 35,21

MORENO MAS MARTA***7436** 35,73

NAVAL MERINO MARIA DEL MAR***3090** 30,43

NAVARRO NEVADO JUAN PEDRO***5590** 33,33

NAVARRO SANTAMARIA VANESSA***6681** 36,24

PEÑA CARMONA MARCOS***5080** 35,21

PERIS LLORCA MARIA CRISTINA***6576** 30,94

SANCHEZ BISQUERT DAVID***1006** 32,99

SERRANO GORRIZ PAULA***1637** 37,09

SORIANO ARNEDO ANA***4444** 31,62

SORIANO ROS BEATRIZ***3487** 42,56

TARRAZON MARCO CRISTINA***8566** 31,11

TORRES MARTINEZ NURIA***5518** 38,29

VALLE MARTINEZ YOLANDA***1146** 33,68

VENDRELL BLAY MARIA ELVIRA***7279** 30,94
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Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

YANINI BADENAS MARCOS***9610** 31,11
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Annex II / Anexo II

Llistat aprovats de l'oposició (per ordre puntuació)
Torn lliure general, persones amb diversitat funcional i malaltia mental

Listado aprobados de la oposición (por orden puntuación)
Turno libre general, personas con diversidad funcional y enfermedad mental

Convocatòria / Convocatoria 124/21

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

SORIANO ROS BEATRIZ***3487** 42,56

COLADO DOMINGUEZ MANUEL***6269** 42,22

JAUME MARTINEZ MARGARITA***0817** 39,66

GOMEZ SINTES MARTA***0086** 38,63

TORRES MARTINEZ NURIA***5518** 38,29

SERRANO GORRIZ PAULA***1637** 37,09

FIDALGO MARCOS LAURA***9725** 36,92

NAVARRO SANTAMARIA VANESSA***6681** 36,24

FERRER ROGLAN MARTA***7813** 35,9

MORENO MAS MARTA***7436** 35,73

LOPEZ GASCON SILVIA***7784** 35,56

PEÑA CARMONA MARCOS***5080** 35,21

MARTINEZ MARTINEZ OLGA***8732** 35,21

BENAVENT I SANLEON MARIA DEL CARME***5538** 34,53

LLUCH VENTURA JOSE ENRIQUE***5737** 34,36

LOPEZ GARCIA MARIA CRISTINA***9874** 34,36

VALLE MARTINEZ YOLANDA***1146** 33,68

ALVAREZ MACHIRANT SUSANA***0007** 33,5

NAVARRO NEVADO JUAN PEDRO***5590** 33,33

LAZARO PEREZ ROSENDA ASUNCION***4066** 33,33

ESTEBAN PAULES BEATRIZ***9675** 33,33

SANCHEZ BISQUERT DAVID***1006** 32,99

FERNANDEZ INFANTES SARA***1030** 32,82

SORIANO ARNEDO ANA***4444** 31,62

BLASCO CARRASCO IRENE***1136** 31,45

MARTINEZ GONZALEZ IRENE***7510** 31,28

TARRAZON MARCO CRISTINA***8566** 31,11

YANINI BADENAS MARCOS***9610** 31,11

MARTINEZ ALCOCER RAQUEL***7063** 31,11

VENDRELL BLAY MARIA ELVIRA***7279** 30,94

PERIS LLORCA MARIA CRISTINA***6576** 30,94

HERNANI ALCAMI MIRIAM***0360** 30,77

NAVAL MERINO MARIA DEL MAR***3090** 30,43
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Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

FEMENIA FERRER BEATRIU***8953** 30,43

CASTAÑO ARANEGAS ANTONIO***9613** 30,26
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Annex I/ Anexo I
Llistat aprovats de l'exercici únic (per ordre alfabètic) 

Promoció interna
Listado aprobados del ejercicio único (por orden alfabético)

Promoción interna
Convocatòria / Convocatoria 187/21

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

BUITRAGO VERA MARIA ROCIO***6258** 32,86

MOSCARDO MARTINEZ ANA MARIA***2408** 33,14

PEREZ MORENO DAVID***7464** 32,29
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Annex II / anexo II

Llistat aprovats de l'oposició (per ordre puntuació)
Promoció interna

Listado aprobados de la oposición (por orden puntuación)
Promoción interna

Convocatòria / Convocatoria 187/21

Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 /Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota

MOSCARDO MARTINEZ ANA MARIA***2408** 33,14

BUITRAGO VERA MARIA ROCIO***6258** 32,86

PEREZ MORENO DAVID***7464** 32,29
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                ANEXO III PLANTILLA DE RESPUESTAS

Nº RESPUESTA Nº RESPUESTA Nº RESPUESTA Nº RESPUESTA

1 B 31 A 61 A 91 D

2 A 32 A 62 D 92 A

3 C 33 B 63 C 93 C

4 B 34 B 64 C 94 A

5 D 35 A 65 B 95 B

6 A 36 A 66 C 96 C

7 A 37 C 67 C 97 C

8 A 38 A 68 D 98 B

9 C 39 D 69 C 99 B

10 C 40 C 70 D 100 C

11 C 41 C 71 D 101 C

12 A 42 ANULADA 72 C 102 B

13 B 43 C 73 B 103 C

14 B 44 C 74 C 104 C

15 A 45 B 75 C 105 B

16 D 46 D 76 B 106 B

17 D 47 C 77 B 107 A

18 C 48 C 78 B 108 C

19 C 49 D 79 C 109 ANULADA

20 C 50 B 80 A 110 B

21 B 51 B 81 B 111 A

22 C 52 C 82 ANULADA 112 C

23 C 53 A 83 C 113 A

24 D 54 A 84 D 114 C

25 A 55 D 85 B 115 D

26 A 56 B 86 A 116 A

27 C 57 C 87 B 117 A

28 C 58 C 88 D 118 C

29 B 59 C 89 D 119 C

30 A 60 D 90 A 120 D

EJERCICIO ÚNICO PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL CUERPO SUPERIOR 
TÉCNICO DE INGENIERÍA AGRÓNOMA DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA 

GENERALITAT, A1-15 , SECTOR ADMINISTRACIÓN ESPECIAL. TURNO LIBRE 
GENERAL. PROCESO ESTABILIZACIÓN, CONVOCATORIA 124/21 



         ANEXO III PLANTILLA DE RESPUESTAS

Nº RESPUESTA Nº RESPUESTA Nº RESPUESTA

1 D 31 C 61 ANULADA

2 B 32 A 62 B

3 B 33 B 63 A

4 C 34 ANULADA 64 C

5 A 35 C 65 A

6 A 36 D 66 C

7 D 37 B 67 D

8 B 38 A 68 A

9 C 39 B 69 A

10 C 40 D 70 C

11 C 41 D 71 C

12 D 42 A 72 D

13 A 43 D

14 D 44 A

15 C 45 C

16 C 46 A

17 B 47 B

18 C 48 C

19 C 49 C

20 D 50 B

21 C 51 B

22 D 52 C

23 D 53 C

24 C 54 B

25 B 55 C

26 C 56 C

27 C 57 B

28 B 58 B

29 B 59 A

30 B 60 C

EJERCICIO ÚNICO PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL CUERPO SUPERIOR TÉCNICO  DE    
INGENIERÍA AGRÓNOMA DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA GENERALITAT, A1-15, SECTOR 

ADMINISTRACIÓN ESPECIAL. TURNO PROMOCIÓN INTERNA. PROCESO 
ESTABILIZACIÓN, CONVOCATORIA 187/21 


